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1.Projekt jest objęty prawem autorskim chronionym ustawą o prawie autorskim z dnia 04.02.1994 roku. Wszelkie kopiowanie, powielanie i dokonywanie zmian w projekcie jest
niedozwolone bez zgody autora.

2.Prace budowlane i montażowe należy wykonywać zgodnie z dokumentacją techniczną i sztuką budowlaną oraz obowiązującymi przepisami, normami, warunkami
technicznymi wykonania i odbioru robót, instrukcjami producentów i wymaganiami technicznymi z zachowaniem przepisów o bezpieczeństwie i ochronie zdrowia itp.

3.Projekt rozpatrywać łącznie z kompletnymi projektami pozostałych branż. Wszelkie sprawy nieujęte w opisach technicznych i na planszach oraz ewentualne stosowanie
rozwiązań i materiałów zamiennych należy uzgodnić z Projektantem w ramach nadzoru autorskiego.

4.Przed przystąpieniem do prac budowlanych wszystkie wymiary sprawdzić w naturze. W przypadku stwierdzenia niezgodności i warunków odmiennych od założonych w
projekcie należy powiadomić Projektanta.

5.Dopuszcza się stosowanie materiałów zamiennych pod warunkiem, że posiadają cechy nie gorsze jakościowo i technicznie od wskazanych w projekcie oraz atesty i
certyfikaty zgodności z odpowiednimi normami.

UWAGI:

AB

Zestawienie pomieszczeń projektowanych - parter
nr

001
002
003
004
005
006
007

nazwa
Hol
Pom. archiwum
Korytarz
Korytarz
Pom. socjalne
Toaleta męska
Toaleta damska

posadzka
pł. gresowe
panele
pł. gresowe
pł. gresowe
panele
pł. gresowe
pł. gresowe

powierzchnia
72,0
21,6
7,0
6,5
10,6
7,3
4,6
129,6 m2

Hp 134

16
9

15
6

Hp 135

16
8

14
8

D
01

205
97

D
01

205
97

22
4

13
3

203
83

H
p 

0

214
45

H
p 

0

214
45

212
85

20
593

20
791 20
791

D02

20
5

90

D02

20
5

90

210
35

210
35

Ś
01

210
100

D00

16
4

80

Dz01

20
8

14
6

D03

205 87

D03

20
5

87

15
0

10
11

5
10

15
6

45
35

16
75

17 54 241
295

17 64 1105 10 1105

295 41 242

+0,02

-0,02

+0,02 +0,57+0,57

1195 1205 55

91
5

24
45

15
0

17
1

53

575 1815

239

44
1

45
17

1
11

75
33

5
97

5
22

85
54

-0,19±0,00

17
2

58
19

6
50

10
17

35

48
6

22
4

254 71 1935 72 184

121 975 7605 975 4595

127 108

106

201 68 201 68 172 35

C C

A
A

B
B

śc
ia

na
 p

od
 s

ch
od

am
i

(z
m

ie
nn

a 
w

ys
ok

oś
ć)

ob
ud

ow
a 

po
d 

su
fit

em

projektowany
kinkiet z poroży

tablica
elektryczna

poszerzenie pilastrów

uzupełnienie i wyrównanie ściany

nowe drzwi i otwór

nowa stolarka i ścianka

obudowa grzejnikaobudowa grzejnika

nowy parapet - kamień naturalny

w
ym

ia
na

 s
to

la
rk

i
ot

w
ór

 d
os

to
so

w
ać

 d
o 

no
w

ej
 s

to
la

rk
i

sz
er

. w
 ś

w
ie

tle
 o

śc
ie

żn
ic

y:
 8

0 
cm

wyrównanie i zmiana
parametrów schodów

nowa stolarka i otwór
szer. w świetle ościeżnicy: 90 cm

stolarka do
pozostawienia

stolarka i ścianka do pozostawienia

w
ym

ia
na

 s
to

la
rk

i
ot

w
ór

 d
os

to
so

w
ać

 d
o 

no
w

ej
 s

to
la

rk
i

sz
er

. w
 ś

w
ie

tle
 o

śc
ie

żn
ic

y:
 8

0 
cm

nowa stolarka i otwór

wymiana na panele podłogowe

nowe płytki gresowe

nowe płytki gresowe

nowe płytki gresowe

nowe płytki gresowe

nowe płytki gresowe

nowe płytki gresowe

deska boazerii
hgóry=111 cm

boazeria wysoka projektowana
hgóry=243 cm

boazeria niska istniejąca
hgóry=158 cm

boazeria wysoka istniejąca
hgóry=223 cm

boazeria wysoka projektowana
hgóry=223 cm

boazeria niska projektowana
hgóry=111 cm

deska boazerii
hgóry=111 cm

deska boazerii
hgóry=111 cm

projektowany
żyrandol z poroży

wyrównanie i zmiana
parametrów schodów

wyrównanie i zmiana
parametrów schodów

wyrównanie i zmiana
parametrów schodów

W

W

4x13,75x32,5 4x13,75x32,5hs=258

4x
14

,6
2x

32
,5

hs=267

hs=208

11
x1

6,
18

x3
0

hs=313

hs=258

hs=313

hs=313

AB

C D

E

F G

H

001

003

006

007

002

004

005

POMIESZCZENIA NIEOBJĘTE

PROJEKTEM I IN
WENTARYZACJĄ

POMIESZCZENIA NIEOBJĘTE

PROJEKTEM I IN
WENTARYZACJĄ

POMIESZCZENIA NIEOBJĘTE

PROJEKTEM I IN
WENTARYZACJĄ

POMIESZCZENIA NIEOBJĘTE

PROJEKTEM I I
NWENTARYZACJĄ

PO
MIE

SZ
CZE

NIA
 N

IE
OBJĘ

TE

PR
OJE

KTE
M I 

IN
W

EN
TA

RYZ
ACJĄ

Hp 80

16
8

15
8

Hp 80

16
8

15
8

Hp 135
16

8
15

6

ściany projektowane

wyburzenia

LEGENDA:
ściany istniejące
zinwentaryzowane

zamurowania

1:50


	A-03 Rzut parteru

